

Punjab State Power Corporation Limited

Office: Chief Engineer/HRD (Recruitment Section), Head office, The Mall Road, Patiala- 147001

<u>CIN No: U40109PB2010SGC033813,</u>

Email Id: dysecyrecruitment@yahoo.in

- 1) All the candidates who appeared in online examination conducted against CRA No. 299/22 are hereby informed that if they have any objection against questions/answers set in the online exam then they can file online objections from 04.11.2022 to 07.11.2022
- 2) Objections can be filed through online mode only on PSPCL website. Link for filing online objections is available under 'Recruitment' tab on PSPCL website (www.pspcl.in)
- 3) Objections will not be received in any other mode like manual.
- 4) Only those candidates who have appeared in the online examination CRA no. 299/22 are eligible to file online objections.
- 5) The objections filed should be relevant and the document needs to attach for justification, which should be understandable and well-reasoned. Any objection found irrelevant or not relating to the online examination will not be considered.

6) Candidates are advised to file objections well within time in order to avoid last moment rush.

Date: 04.11.2022

Dy Secy/Recruitment, PSPCL, Patiala



Punjab State Power Corporation Limited

ਦਫ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ (ਭਰਤੀ ਭਾਗ), ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਮਾਲ ਰੋਡ,ਪਟਿਆਲਾ-147001 CIN No: U40109PB2010SGC033813. Email ld: dysecyrecruitment@yahoo.in

- 1) ਸੀ.ਆਰ.ਏ ਨੰਬਰ 299/22 ਅਧੀਨ ਲਏ ਗਏ ਆਨ–ਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਆਨ–ਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰਸ਼ਨਾਂ/ਉੱਤਰਾਂ ਪ੍ਰਤੀ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਮਿਤੀ 04.11.2022 ਤੋਂ 07.11.2022 ਤੱਕ ਆਨ–ਲਾਈਨ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- 2) ਕੇਵਲ PSPCL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਤੇ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਆਨਲਾਈਨ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕਰਨ ਲਈ ਲਿੰਕ PSPCL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਤੇ Recruitment tab ਦੇ ਤਹਿਤ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- 3) ਕਿਸੇ ਵੀ ਹੋਰ ਮਾਧਿਅਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਹੱਥ∽ਦਸਤੀ , ਰਾਂਹੀ ਇਤਰਾਜ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਅਨੁਮਤੀ ਨਹੀ ਹੈ।
- 4) ਇਤਰਾਜ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕੇਵਲ ਉਹ ਉਮੀਦਾਵਰ ਹੀ ਯੋਗ ਹਨ, ਜ਼ੋ ਕਿ ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 02.11.2022 ਨੂੰ ਲਈ ਗਈ ਆਨ– ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।
- 5) ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਤਰਾਜ ਦਰਜ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਉਡੀਕ ਨਾ ਕਰਦਿਆਂ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ ਨਿਸਚਿਤ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਣ।
- 6) ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਸ਼ਨ/ਉਤਰ ਸਬੰਧੀ ਦਰਜ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਇਤਰਾਜ ਸਬੰਧਤ ਅਤੇ ਸਪਸ਼ਟ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਦਰਜ ਕਰਵਾਏ ਇਤਰਾਜ ਦੇ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਨੱਥੀ ਕੀਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੀ ਸਮਝਣਯੋਗ ਅਤੇ ਤਰਕਯੋਗ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਵੀ ਇਤਰਾਜ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਉਮੀਦਵਾਰ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਇਆ , ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ: 04.11.2022

ਉਧ ਸਕਿੱਤਰ/ਭਰਤੀ, ਪੰਲਿਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ